PORTARIA Nº. 02/2015, aos 11 de março de 2015.

NOMEIA A SENHORA RENATA ZENI PARA O  CARGO DE
ASSESSORA JURÍDICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BACKES, Presidente do Poder Legislativo do

Município de Lagoa dos Três Cantos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, NOMEIA a Senhora

RENATA ZENI , a contar de 11.03.2015, para o Cargo em Comissão de ASSESSORA

JURÍDICA, Padrão 02, Carga Horária de 15 Horas Semanais, com atribuições e funções

definidas pela Lei Municipal nº 1050/2014 de 25 de fevereiro de 2014.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, aos 11 de março  de 2015.

                                   _______________________________

       Ver. JOÃO BACKES
        Presidente do Poder Legislativo

Registre-se e Publique-se.

_____________________
       Ver. Roque Elói Fath
           1º Secretário